证券代码：300571   证券简称：平治信息   公告编号：2024-040

杭州平治信息技术股份有限公司

关于调整公司为子公司提供融资担保额度的公告

杭州平治信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“平治信息”）于

2024 年 4 月 26 日召开第四届董事会第十八次会议、2024 年 5 月 17 日召开的 2023

年度股东大会分别审议通过了《关于公司及子公司申请综合融资授信暨担保事项

的议案》，同意公司为全资子公司深圳市兆能讯通科技有限公司（以下简称“深

圳兆能”）、深圳市创微达电子科技有限公司（以下简称“深圳创微达”）、杭

州博澳通信科技有限公司（以下简称“杭州博澳”）向银行等金融或非金融机构

申请的合计 21 亿元的综合融资授信额度提供担保，担保方式包括但不限于连带

责任保证担保、股权质押。

公司于 2024 年 8 月 7 日召开了第四届董事会第十九次会议，会议审议通过

了《关于调整公司为子公司提供融资担保额度的议案》，在上述审议的担保额度

范围内，对被担保主体进行调整，本事项尚需提交公司股东大会审议。现将有关

事宜公告如下：

一、本次担保额度调整情况概述

根据公司当前算力业务发展现状，为适应公司转型需要，满足下属控股子公

司及控股孙公司的日常融资需求，公司拟在上述担保额度范围内，对被担保主体

进行调整，新增被担保主体杭州兆能讯通科技有限公司（以下简称“杭州兆能”），

并重新调整平治信息为深圳兆能、杭州兆能、杭州博澳、深圳创微达向银行等金

融或非金融机构申请融资授信的担保额度，具体情况如下：

单位：万元

担保方 被担保方
担保方持

股比例

调整前预计

的担保额度
调整情况

调整后预计

的担保额度

截至目前

担保余额

平治信息 深圳兆能 100% 190,000 -100,000 90,000 12,000

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

平治信息 杭州兆能 100% 0 100,000 100,000 0

平治信息 杭州博澳 100% 10,000 0 10,000 0

平治信息 深圳创微达 100% 10,000 0 10,000 0

合计 210,000 0 210,000 12,000

本次调整前后预计的担保总额度不变，除上述事项调整外，其余未涉及调整

的事项保持不变，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定，本次调整

事项尚需股东大会审议通过。本次担保的授权有效期为自股东大会审议通过之日

起至2024年度股东大会召开之日止。在本次授予的额度范围内，董事会提请股东

大会授权董事长、法定代表人或董事长指定的授权代理人签署办理授信和对外担

保事宜所产生的相关文件。

二、新增被担保主体基本情况

1、公司概况

公司名称：杭州兆能讯通科技有限公司

成立时间：2023年07月14日

注册地址：浙江省杭州市西湖区蒋村街道西溪世纪中心2号楼1122室

法定代表人：吴海燕

注册资本：20,000万元

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；信息系统集成服务；软件开发；计算机系统服务；通信设备制造；

智能家庭网关制造；移动通信设备制造；光通信设备制造；数字视频监控系统制

造；服务消费机器人制造；数字家庭产品制造；集成电路芯片及产品制造；电子

元器件制造；移动终端设备制造；终端测试设备制造；网络设备制造；计算机软

硬件及外围设备制造；信息安全设备制造；音响设备制造；广播电视设备制造（不

含广播电视传输设备）；智能车载设备制造；卫星移动通信终端制造；云计算设

备制造；电子真空器件制造；虚拟现实设备制造；可穿戴智能设备制造；光电子